gère la suite du texte, le terrain sur lequel elle est établie. 

B

UNIVERSIS PRESENTES litteras inspec-
turis, frater Thomas dictus abbas
Bellibecci totusque eiusdem loci

conventus Cisterciensis ordinis Rothoma-
gensis dyoecesis, salutem in Domino sem-
piternam. Universitati vestre notum
facimus quod nos grato et unanimi
concurrentes assensu, pro communi utili-
tate nostra et monasterii nostri prehabito
diligenti et maturo consilio cum delibera-
tione pensata, villam unam in terris nostris
de Montana ad grangias nostras de Antix,
de Bosco Puteorum et de Hadencort spec-
tantibus uolentes construere, hominibus in
dicta villa domos edificare et ibidem habi-
tare cupientibus, dictas terras nostras sicut
se proportant in longum et in latum, et
sicut mete que ibi ponuntur demonstrant
et determinant, inter boscos nostros et
alias terras nostras de Antix et de Bosco
Puteorum ex una parte, et viam herbosam
que de Formerie tendit ad Fretencort ex
alia, ex utraque parte calceie qua itur de
Ambianis apud Rothomagum, tradidimus
et in perpetuum hereditagium conces-
simus  pro nobis et nostris successoribus
modo et forma inferius annotatis ; vide-
licet, quamlibet acram pro decem solidis
turonensibus annui et perpetui redditus,
nobis et successoribus nostris a dictis
hominibus eorum quolibet pro parte sua et
heredibus suis solvendis quolibet anno,
medietate ad festum omnium sanctorum
et alia medietate ad Penthecostem, ita
quod dicti homines et eorum quilibet aut
heredes ipsorum debent facere infra
annum resseantisias in dictis terris et
easdem in statu debito perpetuo possidere,
quarum quaelibet habet sex perticas latitu-
dinis versus calceyam pro quibus quilibet
ipsorum et heredes eorum reddent nobis et
successoribus in perpetuum unum
caponem annui et perpetui redditus quo-
libet anno ad nativitatem Domini, et qui
plusquam sex perticas versus dictam cal-

TRADUCTION

À tous ceux qui ces lettres verront, frère
Thomas, abbé de Beaubec et le couvent de
l’ordre cistercien de ce lieu du diocèse de
Rouen, salut éternel en le Seigneur. Nous fai-
sons savoir à vous tous que, de notre consen-
tement accepté et unanime, pour notre profit
commun et celui de notre monastère, après
avoir tenu un conseil avec le plus grand soin
et après mûre réflexion, nous avons pris la
décision suivante : désirant établir un village
sur nos terres de la Montagne relevant de nos
granges des Anthieux, de Bois-des-Puits et de
Hadancourt 1, nous avons donné aux
hommes qui souhaitent édifier des maisons
dans ce village et demeurer en ce lieu nos-
dites terres telles qu’elles s’étendent en long
et en large, des deux côtés de la chaussée par
où l’on va d’Amiens à Rouen, entre nos bois
et nos autres terres des Anthieux et de Bois-
des-Puits d’une part, et la voie herbeuse qui
conduit de Formerie 2 à Frettencourt 3 de
l’autre, comme le montrent et le délimitent
les bornes ici posées ; et, pour nous et nos
successeurs, nous les leur concédons en per-
pétuel héritage en la manière et la forme
écrite ci-dessous.